essedae transeuntes. Ep. 56, 4. esseda deaurata. Fr. 48.

essedarius. Ep. 29, 6.

essentia. eius verbi auctores Cicero et Fabianus. Ep. 58, 6.

esuriens nihil contemnit. Ep. 119, 4.

etesiae. NQ. IV, 2, 22. 23. 25. V, c. 10. 11. 18, 2. a nautis appellantur somniculosi et delicati. ib. V, 11, 1.

ethologia. Ep. 95, 65 sqq.

Etrusci. NQ. II, 41, 1. 45, 3. 50, 1.

etymologia, causarum inquisitio. Ep. 95, 65.

Euander. Dial. XII, 7, 6.

evaporatio terrae. NQ. I, 1, 7. V, 4, 1. 5, 1. 12, 1. VI, 13, 1. VII, 4, 3. 6, 1. 7, 2. 8, 1. aquarum. NQ. V, 5, 1. 8, 1. 9, 1. VII, 4, 3.

Eudoxus. NQ. VII, 3, 2.

evisceratus. Rem. 5, 3.

evoluti bonis. Ep. 74, 4.

Euphrates. Dial. X, 4, 5. B. III, 29, 4. NQ. I, prol. 8. V, 18, 10.

Euphrosyne. B. I, 3, 6. 9.

εὐρηκαμεν, συγκαίρωμεν, acclamatione solemnis. Lud. 13, 4.

Euripides citatur. NQ. IV, 2, 17. Ep. 115, 14. 15. non nominatim. Lud. 4, 2. Cl. II, 2, 2. Ep. 49, 12.

euronotus. NQ. V, 16, 6.

Europa. NQ. VI, 7, 1. Fr. 67.

eurus ventus. NQ. V, 16, 4.

Eurynome, Gratiarum ex Jove mater, et cur sic dicta sit. B. I, 3, 9.

Euthymenes Massiliensis. NQ. IV, 2, 22.

εὐθυμία. Dial. IX, 2, 3.

exactio. B. IV, 39, 2.

exactor. B. I, 2, 3. VII, 23, 3. 24, 2. NQ. I, 16, 7. Rem. 2, 5.

exarmare. Ep. 30, 3. 85, 34.

exauctoratus. Ep. 32, 5.

excalceati. Ep. 8, 8. 76, 31.

excarnificare hominem particulatim. Ep. 24, 11. discipulos. Cl. I, 16, 3.

per excellentiam esse. Ep. 58, 17.

excelsa sunt praerupta. Dial. IX, 10, 5.

exceptio. B. IV, 34, 4. 5. 39, 4. Ep. 48, 10.

excoquere purpuram. NQ. I, 3, 12. corpus in sole. Dial. X, 13, 1. luxuria cor ipsum excoquit. NQ. IV, 13, 11.

exemplar antiquum. Dial. VI, 1, 1. ad

F.

exemplar pendere. Ep. 33, 8. exemplar aeternum eorum, quae natura sunt, idea Platonis. Ep. 58, 19. 65, 7. 13.

exemplum eligendum, ad quod vitam dirigamus. Dial. VIII, 1, 1. exempla nobilia. Dial. IX, 1, 12. retexere. Ep. 94, 68. post praeccepta poni solita (in consolationibus). Dial. VI, 2, 1. per exempla iter breve et efficax, per praeccepta longum. Ep. 6, 5. 83, 13. II, 8—10. inter causas malorum nostrorum est, quod vivimus ad exempla. Ep. 123, 6.

exerceri. Ep. 122, 9.

exercitationes corporis quales eligendae sint. Ep. 15, 2—9.

exheredare. Cl. I, 14, 1.

exhortatio. Ep. 95, 65.

exigere secum. Ep. 27, 1.

exilium. Dial. IV, 14, 4. V, 43, 4. VII, 21, 1. IX, 9, 3. 10, 3. 11, 12. 16, 1. XI, 14, 4. Ep. 24, 3. 4. 74, 4. 81, 27. 85, 40. est loci commutatio. Dial. XII, 6, 1. ea gravis non est. ib. c. 6, 2—10, 1. neque etiam quae ei adhaerent incommoda, paupertas, ignominia, contemptus. ib. c. 10—13. non est istud exilium, cuius neminem non magis quam damnatum pudet. B. VI, 37, 2.